
Na osnovu člana 6 stav 1 Zakona o socijalnom stanovanju ("Službeni list CG", br. 35/13 
i 84/24), člana 38 stav 1 tačka 4 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list RCG", br. 
02/18, 34/19, 38/20 ,50/22 i 84/22) i člana 73 stav 1 tačka 4 Statuta Prijestonice ("Službeni 
list CG - opštinski propisi", br.49/18, 9/19 i 17/21) uz saglasnost Ministarstva prostornog 
planiranja,urbanizma i državne uprave br. 08-337/24-5194/8 od 04.12.2024.godine, 
Skupština Prijestonice na sjednici održanoj dana 20.12. 2024 . godine, donijela je 
 
 

ODLUKU 
 

o donošenju Lokalnog programa socijalnog stanovanja Prijestonice Cetinje za  
2024-2025.godinu 

 
 
                                                              Član 1 
 
Donosi se Lokalni program socijalnog stanovanja Prijestonice Cetinje za 2024 -2025. 
godinu. 
 
 
 

Član 2 
 
 
Sastavni dio ove Odluke je Lokalni program socijalnog stanovanja Prijestonice Cetinje 
za 2024-2025. godinu. 
 

Član 3 
 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne 
Gore - opštinski propisi". 
 
 
Broj: 02-016/24-2756 
Cetinje,20.12.2024. godine 
              
                                 
                                          SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE 
 
                                                                                                
                                                                            
 
                                                                                                                PREDSJEDNICA   
                    Milena Vujović 


